
お客様各位 

2026 年 2 月 27 日 

FKK 株式会社  

LED 事業部 

価格改定のご案内 

拝啓 余寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格

別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、昨今の原材料価格や物流関連費用の高騰により、製造コストの上昇が続いております。

弊社におきましても、材料調達や製造工数の効率化等の企業努力に努めて参りましたが、現行価

格での製品供給が困難な状況となりました。 

 つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り、製品価格の改定を実施させていた

だくこととなりました。 

  何卒事情の程、ご賢察いただき、ご理解をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1.対象製品及び改定率 

・LED ラインモジュールシリーズ                  10％～20％ 

・フレアラインシリーズ         10％～20％ 

 ・配線・取り付け部材（※電源を除く）  10％ 

    ・簡易調光器及び関連部材        10％ 

 ・24V 電源レールコンセント及び関連部材 20％ 

 

※HP より「新価格一覧表 2026 年 4 月 1 日版」を PDF 形式でダウンロードできます。 

 

 尚、今春、改定価格を反映した総合カタログを発刊予定にしております。 

 

 

2. 適用実施日 

2026 年 4 月 1 日受注分より 

※2026 年 3 月 31 日までにご発注頂いた製品に関しては旧価格にて対応させていただきます。 

 

以上 


